
1 

                        Na temelju članka 39.  st. 2 Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 , 136/12 i 15/15) te članka 29. Statuta Općine  

             Kloštar (Glasnik Zagrebačke županije 24/13), Općinsko vijeće  Općine Kloštar Ivanić na 22. sjednici održanoj dana 24.09.2015. godine 

            donijelo je 
 

 

 

                                                                                                                  O D L U K U  O  

 I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ ZA 2015. GODINU 

 

                                                                                                                     Članak 1. 
 

Proračun Općine Kloštar Ivanić za 2015. godine sadrži: 

 

NAZIV 

A. 

Bilanca prihoda/primitaka 

i rashoda/izdataka 

B. 

 

 

Račun financiranja 

C. 

 

Raspoloživa sredstva 

prethodne godine 

Ukupno proračun 

Poslovanja 
Nefinancijske 

imovine 

PRIHODI I PRIMICI 24.509.870,52 200.000,00 4.830.000,00 873.453,48 30.413.324,00 

RASHODI I IZDACI 14.137.324,00 15.776.000,00 500.000,00 0,00 30.413.324,00 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 10.372.546,52 -15.576.000,00 4.330.000,00 873.453,48 0,00 
 

 

 

 

 



2 

Prihodi i  primici, te rashodi i izdaci po skupinama, utvrđuju se u računu prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka 

Općine KLOŠTAR IVANIĆ za 2015. godinu, kako slijedi: 
 

Članak 2. 

OPĆI DIO  

  

Naziv Ostvareno 31.08.2015. Planirano 2015. Pove./smanje. Novi plan 2015. Indeks 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. Prihodi 7.508.254,30 21.081.500,00 3.428.370,52 24.509.870,52 116,00 

2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 93.769,86 770.000,00 -570.000,00 200.000,00 26,00 

3. Rashodi poslovanja 5.769.627,12 17.964.500,00 -3.827.176,00 14.137.324,00 79,00 

4. Rashodi za nefinancijsku imovinu 1.422.328,98 13.287.000,00 2.489.000,00 15.776.000,00 119,00 

5. Razlika - višak 410.068,06 -9.400.000,00 4.196.546,52 -5.203.453,48 0,00 

B. RAPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- višak prihoda iz prethodne godine 873.453,48 0,00 873.453,48 873.453,48 0,00 

C. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 9.900.000,00 -5.070.000,00 4.830.000,00 49,00 

7. Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

8. Neto zaduživanje -400.000,00 9.400.000,00 -5.070.000,00 4.330.000,00 46,00 

9. RAZLIKA 10.068,06 0,00 -873.453,48 -873.453,48 0,00 
 

 
 



3 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

PRIHODI 

 

Račun Vrsta prihoda 
Ostvareno 

31.08.2015. 
Planirano 2015. Pove./smanje. Novi plan 2015. Indeks 

6 Prihodi poslovanja 7.508.254,30 21.081.500,00 3.428.370,52 24.509.870,52 116,26 

61 Prihodi od poreza 3.600.077,34 6.595.000,00 -853.629,48 5.741.370,52 87,06 

611 Porez i prirez na dohodak 3.311.349,42 6.095.000,00 -803.629,48 5.291.370,52 86,81 

613 Porezi na imovinu 250.466,63 400.000,00 -50.000,00 350.000,00 87,50 

614 Porezi na robu i usluge 38.261,29 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 

općeg proračuna 
467.724,23 5.950.000,00 6.620.000,00 12.570.000,00 211,26 

633 Pomoći iz proračuna  467.724,23 5.950.000,00 -4.130.000,00 1.820.000,00 30,59 

638 
Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

sredstava EU 
0,00 0,00 10.750.000,00 10.750.000,00 0,00 

64 Prihodi od imovine 1.229.694,83 2.998.000,00 -670.000,00 2.328.000,00 77,65 

641 Prihodi od financijske imovine 22.545,14 80.000,00 -70.000,00 10.000,00 12,50 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.207.149,69 2.918.000,00 -600.000,00 2.318.000,00 79,44 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 

po posebnim propisima i naknada 
2.208.011,90 3.518.000,00 132.000,00 3.650.000,00 103,75 

651 Upravne i administrativne pristojbe 10.702,82 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 658.375,04 1.203.000,00 132.000,00 1.335.000,00 110,97 

653 Komunalni doprinosi i naknade  1.538.934,04 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 100,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija 
2.746,00 2.020.500,00 -1.800.000,00 220.500,00 10,91 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 2.610,00 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

663 
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 
136,00 2.008.500,00 -1.800.000,00 208.500,00 10,38 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 93.769,86 770.000,00 -570.000,00 200.000,00 25,97 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 93.769,86 770.000,00 -570.000,00 200.000,00 25,97 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 
93.769,86 770.000,00 -570.000,00 200.000,00 25,97 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 9.900.000,00 -5.070.000,00 4.830.000,00 48,79 



4 

81 
Primljene otplate glavnica danih zajmova i povrati 

depozita 
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

816 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 

društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 9.400.000,00 -5.070.000,00 4.330.000,00 46,06 

842 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javnom sektoru 
0,00 9.400.000,00 -5.070.000,00 4.330.000,00 46,06 

922 Višak prihoda poslovanja 873.453,48 0,00 873.453,48 873.453,48 0,00 

 

  



5 

RASHODI 

 

Račun Vrsta rashoda i izdataka Ostvareno 31.08.2015. Planirano 2015. Pove./smanje. Novi plan 2015. Indeks 

3 Rashodi poslovanja 5.769.627,12 17.964.500,00 -3.827.176,00 14.137.324,00 78,70 

31 Rashodi za zaposlene 1.811.219,19 3.268.426,00 0,00 3.268.426,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 1.513.285,09 2.623.940,00 0,00 2.623.940,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 39.185,00 128.866,00 0,00 128.866,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 258.749,10 515.620,00 0,00 515.620,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.427.568,59 6.332.204,00 -256.176,00 6.076.028,00 95,95 

321 Naknade troškova zaposlenima 91.859,27 194.550,00 0,00 194.550,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 651.204,17 1.206.838,00 -70.000,00 1.136.838,00 94,20 

323 Rashodi za usluge 1.375.006,40 4.086.916,00 -40.000,00 4.046.916,00 99,02 

324 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 10.698,14 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 298.800,61 808.900,00 -146.176,00 662.724,00 81,93 

34 Financijski rashodi 56.263,67 183.170,00 0,00 183.170,00 100,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 64.570,00 0,00 64.570,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 56.263,67 118.600,00 0,00 118.600,00 100,00 

35 Subvencije 52.383,52 251.600,00 0,00 251.600,00 100,00 

352 Subvencije poljoprivredenicima 52.383,52 251.600,00 0,00 251.600,00 100,00 

36 Pomoći dane unutar općeg proračuna 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 
299.266,39 613.000,00 30.000,00 643.000,00 104,89 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 299.266,39 613.000,00 30.000,00 643.000,00 104,89 

38 Ostali rashodi 1.122.925,76 7.316.100,00 -3.656.000,00 3.660.100,00 50,03 

381 Tekuće donacije 750.570,66 1.591.100,00 29.000,00 1.620.100,00 101,82 

382 Kapitalne donacije 307.851,15 5.300.000,00 -3.680.000,00 1.620.000,00 30,57 

385 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 64.503,95 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

386 Kapitalne pomoći  0,00 350.000,00 -5.000,00 345.000,00 98,57 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.422.328,98 13.287.000,00 2.489.000,00 15.776.000,00 118,73 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 



6 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.036.446,01 12.187.000,00 2.644.000,00 14.831.000,00 121,70 

421 Građevinski objekti 921.311,50 11.660.000,00 2.220.000,00 13.880.000,00 119,04 

422 Postrojenja i oprema 6.765,43 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

423 Prijevozna sredstva 943,34 2.000,00 16.000,00 18.000,00 900,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 107.425,74 445.000,00 408.000,00 853.000,00 191,69 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 385.882,97 1.050.000,00 -105.000,00 945.000,00 90,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 385.882,97 1.050.000,00 -105.000,00 945.000,00 90,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

516 
Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 
400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 



7 

POSEBNI DIO 

 

Račun Vrsta rashoda i izdataka 
Ostvareno 

31.08.2015. 
Planirano 2015. Pove./smanje. Novi plan 2015.  Indeks 

Razdjel: 001, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 233.033,61 735.000,00 -141.176,00 593.824,00  

Glava: 01, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 233.033,61 735.000,00 -141.176,00 593.824,00  

Program:  1001, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 233.033,61 735.000,00 -141.176,00 593.824,00  

Aktivnost: A100101, Naknade za rad predstavn., izvršnih i radnih tije 94.862,55 150.000,00 0,00 150.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 94.862,55 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 94.862,55 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 94.862,55 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

Aktivnost: A100102, Naknade političkim strankama 17.040,00 50.000,00 -10.000,00 40.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 17.040,00 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 80,00 

38 Ostali rashodi 17.040,00 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 80,00 

381 Tekuće donacije 17.040,00 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 80,00 

Aktivnost: A100103, Dan Općine 13.824,00 20.000,00 -6.176,00 13.824,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 13.824,00 20.000,00 -6.176,00 13.824,00 69,12 

32 Materijalni rashodi 13.824,00 20.000,00 -6.176,00 13.824,00 69,12 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.824,00 20.000,00 -6.176,00 13.824,00 69,12 

Aktivnost: A100104, Velika i Mala Gospa 25.478,81 30.000,00 50.000,00 80.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 25.478,81 30.000,00 50.000,00 80.000,00 266,67 

32 Materijalni rashodi 25.478,81 30.000,00 50.000,00 80.000,00 266,67 



8 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.478,81 30.000,00 50.000,00 80.000,00 266,67 

Aktivnost: A100105, Održavanje izbora 17.324,30 410.000,00 -260.000,00 150.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Pomoći 

3 Rashodi poslovanja 17.324,30 410.000,00 -260.000,00 150.000,00 36,59 

32 Materijalni rashodi 17.324,30 410.000,00 -260.000,00 150.000,00 36,59 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.324,30 410.000,00 -260.000,00 150.000,00 36,59 

Aktivnost: A100106, Proračunska pričuva 64.503,95 75.000,00 0,00 75.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 64.503,95 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 64.503,95 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

385 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 64.503,95 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

Aktivnost: A100107, Gulašijada 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

Aktivnost: A100108, Tamburijada 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

Aktivnost: K100101, Osobni automobil 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

Razdjel: 002, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.358.922,49 31.016.500,00 -1.197.000,00 29.819.500,00  

Glava: 02, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.358.922,49 31.016.500,00 -1.197.000,00 29.819.500,00  

Program:  1002, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.429.580,02 2.805.510,00 9.000,00 2.814.510,00  



9 

Aktivnost: A100201, Materijalni rashodi i rashodi za usluge 464.236,90 820.510,00 0,00 820.510,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 464.236,90 820.510,00 0,00 820.510,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 464.236,90 820.510,00 0,00 820.510,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 272.158,28 430.000,00 0,00 430.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 192.078,62 390.510,00 0,00 390.510,00 100,00 

Aktivnost: A100202, Rashodi za zaposlene 330.132,88 788.000,00 0,00 788.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 330.132,88 788.000,00 0,00 788.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 126.079,87 330.000,00 0,00 330.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 26.060,00 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 100.019,87 255.000,00 0,00 255.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 158.874,25 358.000,00 0,00 358.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 44.984,27 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 61.615,98 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

324 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 10.698,14 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.575,86 73.000,00 0,00 73.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 45.178,76 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 45.178,76 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Aktivnost: A100203, Rashodi za zaposlene - plaće 613.043,97 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 613.043,97 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 613.043,97 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 613.043,97 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00 

Aktivnost: K100201, Izdaci za postrojenja i opremu 6.765,43 80.000,00 0,00 80.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.765,43 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 



10 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.765,43 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 6.765,43 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

Aktivnost: K100202, Osobni automobil 943,34 2.000,00 1.000,00 3.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 943,34 2.000,00 1.000,00 3.000,00 150,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 943,34 2.000,00 1.000,00 3.000,00 150,00 

423 Prijevozna sredstva 943,34 2.000,00 1.000,00 3.000,00 150,00 

Aktivnost: T100201, Računalni programi 14.457,50 15.000,00 8.000,00 23.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.457,50 15.000,00 8.000,00 23.000,00 153,33 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.457,50 15.000,00 8.000,00 23.000,00 153,33 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 14.457,50 15.000,00 8.000,00 23.000,00 153,33 

Program:  1003, RAZVOJ I UPRAVLJ. SUS. VODOPS., ODVOD.I ZAŠT. VOD 1.056.233,35 8.514.570,00 -4.150.000,00 4.364.570,00  

Aktivnost: A100301, Plaćanje kamata po kreditu (IPARD) 0,00 64.570,00 0,00 64.570,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 0,00 64.570,00 0,00 64.570,00 100,00 

34 Financijski rashodi 0,00 64.570,00 0,00 64.570,00 100,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 64.570,00 0,00 64.570,00 100,00 

Aktivnost: K100306, Sustav kanalizacije i pročistača - IPARD 784.961,87 3.500.000,00 -150.000,00 3.350.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Namjenski primici od zaduživanja 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 784.961,87 3.500.000,00 -150.000,00 3.350.000,00 95,71 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 784.961,87 3.500.000,00 -150.000,00 3.350.000,00 95,71 

421 Građevinski objekti 784.961,87 3.500.000,00 -150.000,00 3.350.000,00 95,71 

Aktivnost: T100301, Izgr. obj. i uređ. vodoop. i proj. (kap.pom. Vod) 271.271,48 4.950.000,00 -4.000.000,00 950.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene, Pomoći, Namjenski primici od zaduživanja 



11 

3 Rashodi poslovanja 271.271,48 4.950.000,00 -4.000.000,00 950.000,00 19,19 

38 Ostali rashodi 271.271,48 4.950.000,00 -4.000.000,00 950.000,00 19,19 

382 Kapitalna pomoć za izgradnju i sanac. uličnih plinovoda 271.271,48 4.950.000,00 -4.000.000,00 950.000,00 19,19 

Program:  1004, ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I 

SPAŠAVANJA 
236.500,00 486.100,00 0,00 486.100,00  

Aktivnost: A100401, Osnovna djelatnost zaštite od požara (VZO) 232.500,00 450.000,00 0,00 450.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 232.500,00 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 232.500,00 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 232.500,00 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

Aktivnost: A100402, Civilna zaštita 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

Aktivnost: A100403, Hrvatska gorska služba spašavanja 4.000,00 6.100,00 0,00 6.100,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 6.100,00 0,00 6.100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 4.000,00 6.100,00 0,00 6.100,00 100,00 

381 Tekuće donacije 4.000,00 6.100,00 0,00 6.100,00 100,00 

Program:  1005, ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.106.501,06 3.271.794,00 -20.000,00 3.251.794,00  

Aktivnost: A100501, Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 243.889,90 1.540.000,00 0,00 1.540.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Pomoći, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja 

3 Rashodi poslovanja 243.889,90 1.540.000,00 0,00 1.540.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 243.889,90 1.540.000,00 0,00 1.540.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 243.889,90 1.540.000,00 0,00 1.540.000,00 100,00 



12 

Aktivnost: A100502, Održavanje javnih zelenih površina 38.197,69 211.794,00 0,00 211.794,00  

Izvori  fin.: Vlastiti prihodi, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 38.197,69 211.794,00 0,00 211.794,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 38.197,69 211.794,00 0,00 211.794,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 38.197,69 211.794,00 0,00 211.794,00 100,00 

Aktivnost: A100503, Održavanje javne rasvjete 231.811,56 500.000,00 -50.000,00 450.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 231.811,56 500.000,00 -50.000,00 450.000,00 90,00 

32 Materijalni rashodi 231.811,56 500.000,00 -50.000,00 450.000,00 90,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 180.340,31 350.000,00 -50.000,00 300.000,00 85,71 

323 Rashodi za usluge 51.471,25 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

Aktivnost: A100504, Održavanje groblja i objekata na groblju 41.561,40 100.000,00 0,00 100.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 41.561,40 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 41.561,40 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 41.561,40 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Aktivnost: A100505, Zimska služba 181.417,06 300.000,00 0,00 300.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 181.417,06 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 181.417,06 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 181.417,06 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

Aktivnost: A100506, Odvodnja atmosferskih voda (mali građev. radovi) 318.728,83 500.000,00 50.000,00 550.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 318.728,83 500.000,00 50.000,00 550.000,00 110,00 

32 Materijalni rashodi 318.728,83 500.000,00 50.000,00 550.000,00 110,00 

323 Rashodi za usluge 318.728,83 500.000,00 50.000,00 550.000,00 110,00 



13 

Aktivnost: A100507, Hortikul. održav. parkova i groblja 26.744,14 70.000,00 -20.000,00 50.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 26.744,14 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 71,43 

32 Materijalni rashodi 26.744,14 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 71,43 

322 Rashodi za materijal i energiju 26.744,14 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 71,43 

Aktivnost: A100508, Natječaji i oglasi 24.150,48 50.000,00 0,00 50.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 24.150,48 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 24.150,48 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 24.150,48 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Program:  1006, RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 133.095,42 6.960.000,00 2.370.000,00 9.330.000,00  

Aktivnost: K100601, Izgrad. i asf. cesta, nogost., trg., par., raskr. 4.294,48 4.050.000,00 2.950.000,00 7.000.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene, Pomoći, Donacije 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.294,48 4.050.000,00 2.950.000,00 7.000.000,00 172,84 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.294,48 4.050.000,00 2.950.000,00 7.000.000,00 172,84 

421 Građevinski objekti 4.294,48 4.050.000,00 2.950.000,00 7.000.000,00 172,84 

Aktivnost: K100602, Izgradnja javne rasvjete 781,75 600.000,00 -550.000,00 50.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Pomoći 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 781,75 600.000,00 -550.000,00 50.000,00 8,33 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 781,75 600.000,00 -550.000,00 50.000,00 8,33 

421 Građevinski objekti 781,75 600.000,00 -550.000,00 50.000,00 8,33 

Aktivnost: K100603, Izgradnja groblja 123.895,00 260.000,00 -30.000,00 230.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 123.895,00 260.000,00 -30.000,00 230.000,00 88,46 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 123.895,00 260.000,00 -30.000,00 230.000,00 88,46 



14 

421 Građevinski objekti 123.895,00 260.000,00 -30.000,00 230.000,00 88,46 

Aktivnost: K100604, Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 4.124,19 2.050.000,00 0,00 2.050.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, pomoći 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.124,19 2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.124,19 2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 4.124,19 2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 100,00 

Program:  1007, POTPORA POLJOPRIVREDI 578.133,91 880.000,00 0,00 880.000,00  

Aktivnost: A100701, Dani zajmovi za sjetvu 400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00  

Izvori fin.: Namjenski primici 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

516 
Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
400.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

Aktivnost: T100701, Subvencija poljoprivrednicima 30.090,11 146.700,00 0,00 146.700,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja 

3 Rashodi poslovanja 30.090,11 146.700,00 0,00 146.700,00 100,00 

35 Subvencije 30.090,11 146.700,00 0,00 146.700,00 100,00 

352 Subvencije poljoprivredenicima 30.090,11 146.700,00 0,00 146.700,00 100,00 

Aktivnost: T100702, Ostale manifestacije i izložbe 94.828,26 98.400,00 0,00 98.400,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 94.828,26 98.400,00 0,00 98.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 94.828,26 98.400,00 0,00 98.400,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 94.828,26 98.400,00 0,00 98.400,00 100,00 

Aktivnost: T100703, Osiguranje usjeva i nasada 12.293,41 60.000,00 0,00 60.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 

3 Rashodi poslovanja 12.293,41 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 



15 

35 Subvencije 12.293,41 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

352 Subvencije poljoprivredenicima 12.293,41 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Aktivnost: T100704, Suf. trošk. umj. osjemenj. krava plotkinja i vete 30.922,13 60.000,00 0,00 60.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 30.922,13 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.922,13 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 30.922,13 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Aktivnost: T100705, Subvenc. stručnog osposobljavanja u poljop. 10.000,00 14.900,00 0,00 14.900,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 14.900,00 0,00 14.900,00 100,00 

35 Subvencije 10.000,00 14.900,00 0,00 14.900,00 100,00 

352 Subvencije poljoprivredenicima 10.000,00 14.900,00 0,00 14.900,00 100,00 

Program:  1008, JAČANJE GOSPODARSTVA 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00  

Aktivnost: T100801, Subvenc. obrtnicima, malim i srednjim poduzetn. 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine  

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

35 Subvencije 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

352 Subvencije poljoprivredenicima 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

Program:  1009, UPRAVLJANJE IMOVINOM 234.981,45 1.400.000,00 312.000,00 1.712.000,00  

Aktivnost: A100901, Održavanje zgrada za redovno korištenje 12.338,21 400.000,00 -100.000,00 300.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 12.338,21 400.000,00 -100.000,00 300.000,00 75,00 

32 Materijalni rashodi 12.338,21 400.000,00 -100.000,00 300.000,00 75,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.834,80 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 5.503,41 300.000,00 -100.000,00 200.000,00 66,67 



16 

Aktivnost: K100901, Izgr. i dodatna ulag. na zgradama (adapt.druš.dom 191.643,24 700.000,00 50.000,00 750.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Pomoći, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 191.643,24 700.000,00 50.000,00 750.000,00 107,14 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 191.643,24 700.000,00 50.000,00 750.000,00 107,14 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 191.643,24 700.000,00 50.000,00 750.000,00 107,14 

Aktivnost: K100902, Projektna dokumentacija i nadzor 31.000,00 300.000,00 362.000,00 662.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Pomoći, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.000,00 300.000,00 362.000,00 662.000,00 220,67 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.000,00 300.000,00 362.000,00 662.000,00 220,67 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 31.000,00 300.000,00 362.000,00 662.000,00 220,67 

Program:  1010, PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ 1.556.608,21 2.672.426,00 -117.000,00 2.555.426,00  

Aktivnost: A101001, Program predškolskog odgoja 1.362.368,48 2.322.426,00 0,00 2.322.426,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Ostali prihodi za posebne namjene, Donacije 

3 Rashodi poslovanja 1.362.368,48 2.322.426,00 0,00 2.322.426,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.072.095,35 1.838.426,00 0,00 1.838.426,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 900.241,12 1.523.940,00 0,00 1.523.940,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.125,00 53.866,00 0,00 53.866,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 158.729,23 260.620,00 0,00 260.620,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 279.188,22 465.400,00 0,00 465.400,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 46.875,00 94.550,00 0,00 94.550,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 165.126,64 256.838,00 0,00 256.838,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 59.326,75 92.612,00 0,00 92.612,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.859,83 21.400,00 0,00 21.400,00 100,00 

34 Financijski rashodi 11.084,91 18.600,00 0,00 18.600,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 11.084,91 18.600,00 0,00 18.600,00 100,00 

Aktivnost: A101002, Oprema za dječji vrtić iz EU fondova 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 



17 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 

Aktivnost: K101001, Ulaganje u objekt Dječjeg vrtića 194.239,73 350.000,00 -155.000,00 195.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Pomoći, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 194.239,73 350.000,00 -155.000,00 195.000,00 55,71 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 194.239,73 350.000,00 -155.000,00 195.000,00 55,71 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 194.239,73 350.000,00 -155.000,00 195.000,00 55,71 

Program:  1011, OSNOVNO I SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE 207.000,00 315.000,00 54.000,00 369.000,00  

Aktivnost: A101101, Sufin. trošk. školske kuhinje, prijev. uč. i stud 99.200,00 160.000,00 0,00 160.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 99.200,00 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
99.200,00 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 99.200,00 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00 

Aktivnost: A101102, Tekuće donacije u novcu osnovnoj školi 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Aktivnost: A101103, Sufinanciranje škole plivanja 0,00 10.000,00 -1.000,00 9.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 -1.000,00 9.000,00 90,00 

38 Ostali rashodi 0,00 10.000,00 -1.000,00 9.000,00 90,00 

381 Tekuće donacije 0,00 10.000,00 -1.000,00 9.000,00 90,00 

Aktivnost: A101104, Stipendije u novcu 92.800,00 130.000,00 0,00 130.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 



18 

3 Rashodi poslovanja 92.800,00 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
92.800,00 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 92.800,00 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

Aktivnost: A101105, Nabava udžbenika za O.Š. braće Radić 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

36 Pomoći dane unutar općeg proračuna 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

Aktivnost: A101106, Produženi boravak u O.Š. braće Radić 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

36 Pomoći dane unutar općeg proračuna 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

Program:  1012, SOCIJALNA SKRB 148.318,89 403.000,00 30.000,00 433.000,00  

Aktivnost: A101201, Jednokr. novč. pomoći roditeljima - novorođenčad 64.000,00 70.000,00 30.000,00 100.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 64.000,00 70.000,00 30.000,00 100.000,00 142,86 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
64.000,00 70.000,00 30.000,00 100.000,00 142,86 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 64.000,00 70.000,00 30.000,00 100.000,00 142,86 

Aktivnost: A101202, Pomoć za stanovanje, jednokratne pomoći 43.266,39 100.000,00 0,00 100.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 43.266,39 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
43.266,39 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 43.266,39 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Aktivnost: A101203, Podmirenje troš - drva za ogrijev, nov pom pojedi 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Pomoći 



19 

3 Rashodi poslovanja 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00 100,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
0,00 78.000,00 0,00 78.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00 100,00 

Aktivnost: A101204, Jednokr. pomoć umirovljen. i nezaposlenima - bož. 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
0,00 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

Aktivnost: A101205, Pomoć udruzi za autizam i ostali transferi 17.952,50 40.000,00 0,00 40.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 17.952,50 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 17.952,50 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 17.952,50 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Aktivnost: A101206, Tekuće donac. u novcu grad. druš. Crvenog križa 23.100,00 40.000,00 0,00 40.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 23.100,00 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 23.100,00 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 23.100,00 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Program:  1013, ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 61.896,25 172.000,00 -50.000,00 122.000,00  

Aktivnost: A101301, Deratizacija i dezinsekcija 46.896,25 72.000,00 0,00 72.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 46.896,25 72.000,00 0,00 72.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 46.896,25 72.000,00 0,00 72.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 46.896,25 72.000,00 0,00 72.000,00 100,00 



20 

Aktivnost: A101302, Sufin. Hitne službe Ivanić-Grad 0,00 80.000,00 -60.000,00 20.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 0,00 80.000,00 -60.000,00 20.000,00 25,00 

38 Ostali rashodi 0,00 80.000,00 -60.000,00 20.000,00 25,00 

381 Tekuće donacije 0,00 80.000,00 -60.000,00 20.000,00 25,00 

Aktivnost: A101303, Sanitarno higijeničarski poslovi (izlov pasa i sl 15.000,00 15.000,00 10.000,00 25.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 10.000,00 25.000,00 166,67 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 10.000,00 25.000,00 166,67 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00 10.000,00 25.000,00 166,67 

Aktivnost: A101304, Subvencija kastracije i sterilizac. pasa i mačaka 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Program:  1014, RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 175.088,16 295.000,00 0,00 295.000,00  

Aktivnost: A101401, Program javnih potreba u sportu 175.088,16 295.000,00 0,00 295.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 175.088,16 295.000,00 0,00 295.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 175.088,16 295.000,00 0,00 295.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 175.088,16 295.000,00 0,00 295.000,00 100,00 

Program:  1015, ZAŠTITA OKOLIŠA 166.048,77 1.830.000,00 0,00 1.830.000,00  

Aktivnost: A101501, Odvoz velikog otpada, sanacija Tarna 36.579,67 350.000,00 0,00 350.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 36.579,67 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 



21 

38 Ostali rashodi 36.579,67 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

382 Kapitalna pomoć za izgradnju i sanac. uličnih plinovoda 36.579,67 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

Aktivnost: A101502, Odvoz smeća u kontejnerima i sufinanc. pročistača 64.246,65 150.000,00 0,00 150.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 64.246,65 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 64.246,65 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 64.246,65 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost: K101501, Izgradnja reciklažnog dvorišta 65.222,45 1.330.000,00 0,00 1.330.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene, Pomoći 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.222,45 1.330.000,00 0,00 1.330.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.222,45 1.330.000,00 0,00 1.330.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 3.254,21 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 61.968,24 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

Program:  1016, PROMICANJE KULTURE 250.480,00 490.000,00 100.000,00 590.000,00  

Aktivnost: A101601, Program javnih potreba u kulturi 77.480,00 370.000,00 -123.600,00 246.400,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 77.480,00 370.000,00 -123.600,00 246.400,00 66,59 

38 Ostali rashodi 77.480,00 370.000,00 -123.600,00 246.400,00 66,59 

381 Tekuće donacije 77.480,00 370.000,00 -123.600,00 246.400,00 66,59 

386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost: A101602, Djelatnost knjižnice 70.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 70.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 



22 

381 Tekuće donacije 70.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

Aktivnost: A101603, Obiteljski radio Ivanić Grad 103.000,00 0,00 223.600,00 223.600,00  

3 Rashodi poslovanja 103.000,00 0,00 223.600,00 223.600,00 0,00 

38 Ostali rashodi 103.000,00 0,00 223.600,00 223.600,00 0,00 

381 Tekuće donacije 103.000,00 0,00 223.600,00 223.600,00 0,00 

Program:  1017, RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 18.457,00 91.100,00 0,00 91.100,00  

Aktivnost: A101701, Tekuće donacije za razvoj vjerskih sloboda 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00  

Izvori fin.: Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

Aktivnost: A101702, Dot. udrugama branitelja iz Domov.r. i pom.strada 15.410,00 50.000,00 0,00 50.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 15.410,00 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 15.410,00 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 15.410,00 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Aktivnost: A101703, LAG Moslavina 3.047,00 6.100,00 0,00 6.100,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 3.047,00 6.100,00 0,00 6.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.047,00 6.100,00 0,00 6.100,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.047,00 6.100,00 0,00 6.100,00 100,00 

Program:  1018, PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 0,00 400.000,00 265.000,00 665.000,00  

Aktivnost: T100804, Izgradnja i sanacija uličnih plinovoda 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00  

Izvori fin.: Pomoći, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00 0,00 



23 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00 0,00 

382 Kapitalna pomoć za izgradnju i sanac. uličnih plinovoda 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00 0,00 

Aktivnost: T101801, Dječja igrališta - sprave 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00  

Izvori fin.: Pomoći 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost: T101803, Kapitalna pomoć Ivaplinu 0,00 350.000,00 -5.000,00 345.000,00  

Izvori fin.: Opći prihodi i primici, Prihodi za posebne namjene 

3 Rashodi poslovanja 0,00 350.000,00 -5.000,00 345.000,00 98,57 

38 Ostali rashodi 0,00 350.000,00 -5.000,00 345.000,00 98,57 

386 Kapitalne pomoći  0,00 350.000,00 -5.000,00 345.000,00 98,57 
 



24 

 

                                                                                                           

                                                       

                                                                                                     Članak 8. 

 

                     I  Izmjene i dopune Proračuna Općine Kloštar Ivanić za 2015.godine stupanju na snagu danom donošenja, 

                     a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                  REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                                                 ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                                                                OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

               KLASA: 400-06/14-01/05 

                        URBROJ: 238/14-01-15-8 

                        Kloštar Ivanić, 24.09.2015.  

 
 

 

 

                                                                                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća  

 

                                                                                                                                                                      Krešimir Bunjevac 

 

 
 


